“ Ex Paley audivimus quæ opinionum licentia obtineat apud eos qui articulis Anglicanis subscribunt. Recentissime vero luculentum datum est argumentum Confessionem Presbyterianam nullam vim apud sectam obtinere; in ipsis enim Comitibus Generalibus, singulis fere annis sententiæ contrariæ obtinuerunt, alternatim fere *Scholæ Novæ*, quæ a confessionis principiis longissime discedit, vel *Scholæ Veteri* Calvinianæ faventes. Quum autem commentationes in epistolam ad Romanos a Barnesio, Philadelphiam ante paucos annos editæ, hæreseos fuissent insinulatæ, ipseque ex Synodi auctoritate a munere prædicandi suspensus, Comitibus Generalia Pittsburgi anno 1836 eum absolverunt: anno vero sequenti Comitibus Generalia Philadelphiam habita, omnes Novæ Scholæ fautores et Ecclesias in quibus eæ circumferebantur opiniones a consortio suo absciderunt, qua ratione sexcenti fere præcones simul abscissi dicuntur. Hæc sane ostendunt confessionem nullatenus idoneam fidei unitati perpetuo servandæ.” Vol. i. p. 184.

“ Re quidem vera Episcopaliani nostrates in baptismi administratione omittunt singillatim interrogare de Symboli articulis, utrum scilicet credat baptizandus in Patrem, Filium, et Spiritum Sanctum, Sanctam Ecclesiam

Catholicam, remissionem peccatorum, et cætera : substituta interrogatione generali : utrum teneat omnès articulos fidei Christianæ prout in Symbolo Apostolico continentur. Quamvis hæc mutatio parvi momenti possit cuiquam videri, ex industria facta quum sit, periculum præsefert ne sensim sine sensu a pluribus fidei dogmatibus recedendi quæraturoccasio. Quod vero ad rem magis facit, in visitatione ægrotorum olim apud Anglicanos præscriptum est ut minister ægrotum hortaretur ad specialem peccatorum confessionem peragendam, eique confesso absolutionem auctoritate sibi a Christo commissa impertiretur : quam absolvendi potestatem Ecclesiæ denegare esset, teste Pearsonio, hæresis Novatiana. Jam vero omnem mentionem confessionis, et absolutionis, Rituale Americanum prorsus omittit.

“ Quum Methodistæ Episcopalianos imitentur, Baptistæ vero et Presbyteriani nullam fere habeant formam cultus, sed pleraque præconum permittant arbitrio, qui orationes fundere, legere scripturas, hymnos canere, et conciones facere pro occasione debent, liquet fidei unitatem in cultu et sacramentorum administratione nullum apud sectas habere præsidium.

“ *Nullum est principium apud Sectas quo in regimine servari possit unitas, vel foveri sacra cum Christi fidelibus per orbem communio : nam nulla est communis auctoritas qua teneantur. Comitia Generalia in America nullo auctoritatis ligamine cum Calvinianis Scotis, Anglis, Genevensibus junguntur, sed sola imitatione regiminis, et doctrinæ similitudine, plurimis capitibus, quæ odium paritura forent, mutatis, se fratres exhibent.** Ipsa comitia non valent unitatem in sua provincia servare, quum auctoritatem nullam sacram habere agnoscantur, et oscillatione quadem in varias ferantur partes. Episcopaliani nullo cummuni vinculo tenentur, Angli-